
Protokół Nr 6/2022 

z Posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Sejny 

w dniu 14 stycznia 2022 roku 
 

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 900 

Posiedzenie komisji zakończyło się 1035 
 

Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny. 

W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Sejny 

zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Dyskusja i rozpatrzenie petycji dotyczącej zakazu stosowania maseczek ochronnych na terenie 

Gminy Sejny  

5. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie petycji dotyczącej zakazu stosowania maseczek 

ochronnych na terenie Gminy Sejny  

6. Sprawy bieżące. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

 

do pkt. 1 

Otwarcie obrad. 

Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył mu Pan Zubowicz Grzegorz- Przewodniczący Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji. 

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Posiedzenie komisji protokółowała Elżbieta Bruś. 

 

do pkt. 2 

Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad, który komisja przyjęła jednogłośnie. 

 

do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji z dnia 25 marca 2021 roku w przedstawionej formie został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

do pkt. 4 

Dyskusja i rozpatrzenie petycji dotyczącej zakazu stosowania maseczek ochronnych na terenie 

Gminy Sejny  

 

Głos zabrał Radny Grzegorz Zubowicz i poinformował wszystkich, że w dniu 21 grudnia 2021 r. do Rady 

Gminy Sejny wpłynęła petycja z Fundacji im. Nikoli Tesli z Białegostoku dotycząca podjęcia uchwały 

przez Radę Gminy w sprawie zakazu stosowania maseczek ochronnych oraz wydania komunikatów w 

mediach o szkodliwości maseczek z jednoczesnym ich umieszczeniem w widocznych miejscach w formie 

plakatów, ulotek. Zgodnie ze Statutem Gminy Sejny petycja została niezwłocznie przekazana przez 

Przewodniczącego Rady Gminy do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia i 

przedstawienia Radzie proponowanego sposobu załatwienia petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z przedmiotem petycji oraz po dyskusji w tej 

sprawie uznała wniosek za niezgodny z prawem. Podstawowym dokumentem regulującym 

funkcjonowanie samorządu gminnego, jego organów stanowiących i wykonawczych, prawa i obowiązki 

radnych jest ustawa o samorządzie gminnym.  

Komisja wydała opinię, aby nie uwzględnić petycji. 
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do pkt. 5 

Przygotowanie projektu uchwały w sprawie petycji dotyczącej zakazu stosowania maseczek 

ochronnych na terenie Gminy Sejny  

 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Sejny na posiedzeniu opracowała projektu uchwały w 

sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia Referendum Ludowego, który zostanie 

przedstawiony Radzie Gminy Sejny na najbliższej Sesji. 

 

do pkt. 6 

Sprawy różne 

Nie było. 

 

do pkt. 7 

Zamknięcie obrad 

Pan Przewodniczący Komisji podziękował za przybycie i zamkną posiedzenie komisji w dniu 14 stycznia 

2022 roku.   

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                      

Protokółowała:                Przewodniczący Komisji: 

 

Elżbieta Bruś                     Grzegorz Zubowicz 


